05.04.2017г.  № 123
[bookmark: _GoBack]РОС С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 24.06.2009Г. № 16 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН НА ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

  В связи с вступлением Закона Иркутской области от 28.12.2015г. № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков  в собственность граждан», руководствуясь  ст. 23 ст. 27 Устава  муниципального обра «Боханский район», Дума муниципального образования «Боханский район»

 РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы Муниципального образования «Боханский район» от 24.06.2009г. № 16 «Об утверждении Положения «О порядке         предоставления земельных участков в собственность граждан на территории  муниципального образования «Боханский район»

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации  муниципального образования «Боханский район» в сети интернет.

Председатель Думы
МО «Боханский район»
Л.И. Позднякова

Мэр МО «Боханский район»
С.А. Серёдкин